PAGE
2

	[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2019 № 834-п
г. Бузулук

О внесении изменений
в постановление

администрации города

Бузулука от 28.04.2017
№ 807-п
В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука, решения городского Совета депутатов от 26.03.2019 № 503 «О внесении изменений  в решение городского  Совета  депутатов от 20.12.2018  № 475  «О  бюджете города  Бузулука на  2019 год  и

на плановый период  2020 и 2021  годов», постановления администрации города Бузулука от 06.11.2015 № 2433-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Бузулука»:
1. Внести в постановление администрации города Бузулука от 28.04.2017  № 807-п «Об утверждении муниципальной программы «Создание системы кадастра недвижимости и управления земельным комплексом на территории города Бузулука» следующие изменения:
В приложении «Муниципальная программа «Создание системы кадастра недвижимости и управления земельным комплексом на территории города Бузулука» (далее - Программа):

1.1. В паспорте Программы строку «Финансовое обеспечение мероприятий Программы с разбивкой по годам»  изложить в новой редакции:
	Финансовое обеспечение мероприятий Программы с разбивкой по годам
	Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет 5050,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 1060,0 тыс. руб.

2019 год – 990,0 тыс. руб.

2020 год – 1000,0 тыс. руб.

2021 год – 1000,0 тыс. руб.

2022 год – 1000,0 тыс. руб.

1.2. Приложение № 2 к Программе «Перечень и характеристика основных мероприятий Программы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального      опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной    регистр   муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль  за   исполнением  настоящего  постановления возложить на первого заместителя главы администрации города  А.Н. Уткина.

Глава города                                                                                     С.А. Салмин

Приложение к постановлению
администрации города Бузулука

от «10» 06.2019 № 834-п
Перечень и характеристика

основных мероприятий Программы

	№
п/п
	Мероприятие
	Коды
бюджетной
классификации
	Всего за 2018 - 2022 годы
	Объем финансирования
(тыс. руб.)
	Испол-нители
	Ожидаемый
результат

	в том числе по годам

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	МБ*
	ИС**
	МБ
	ИС
	МБ
	ИС
	МБ
	ИС
	МБ
	ИС
	МБ
	ИС

	1
	2
	      3
	4
	5
	6
	7
	    8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	Мероприятия  по оснащению организационной техникой и программным обеспечением, подготовке и переподготовке кадров

	1.1
	Приобретение организационной техники

	036 0412 1300121840
	250,0
	-
	50,0
	-
	50,0

	-
	50,0
	-
	50,0

	-
	50,0

	-
	УГиКС
	укомплектование рабочих мест средствами оснащения, повышение качества оказания муниципальных услуг

	1.2
	Оснащение программным обеспечением
	036 0412 1300121850
	200,0
	-
	-
	-
	50,0

	-
	50,0
	-
	50,0

	-
	50,0

	-
	УГиКС

	1.3
	Подготовка и переподготовка кадров

	036 0412 1300121860
	197,8
	-
	7,8
	-
	40,0

	-
	50,0
	-
	50,0

	-
	50,0

	-
	УГиКС

	2.
	Мероприятия по распоряжению и инвентаризации земельных ресурсов, в том числе государственная собственность на которые не разграничена

	2.1
	Организация работ и услуг по распоряжению  и инвентаризации земельных ресурсов
	036 0412 1300221820
	4402,2

	-
	1002,2
	-
	850,0
	-
	850,0
	-
	850,0
	-
	850,0
	-

	УГиКС
	наполнение данными и улучшение качества информации, содержащейся в Едином государственном реестре недвижимости;

увеличение доли земель, вовлеченных в хозяйственный оборот;

обеспечение местного бюджета стабильными доходами от использования земельных ресурсов;

разграничение государственной собственности

на землю;

	Всего по Программе
	5050,0
	-
	1060,0
	-
	990,0
	-
	1000,0
	-
	1000,0
	-
	1000,0
	-

* МБ - местный бюджет, **ИС -  иные средства